
položka Počet jednotka Cena j. Celkem
942111111 Montáž/Demontáž lešení vysunutého trubkového bez podepření v do 20 m 24 m2 380,40 Kč 9 129,60 Kč

942111211 30 d 630,00 Kč 18 900,00 Kč
11001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 1 t 550,00 Kč 550,00 Kč

784181106 1262 m2 71,10 Kč 89 728,20 Kč
784221115 720 m2 171,05 Kč 123 156,00 Kč

783897619 720 m2 159,30 Kč 114 696,00 Kč

784221115 542 m2 73,80 Kč 39 999,60 Kč
783897619 542 m2 69,40 Kč 37 614,80 Kč
784385015 Provedení reliéfní malby v místnostech v přes 5,00 m 30 m2 261,06 Kč 7 831,80 Kč
783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem 105 m2 120,04 Kč 12 604,20 Kč
783343101 Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí 105 m2 209,30 Kč 21 976,50 Kč
783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí 105 m2 253,00 Kč 26 565,00 Kč
783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při  provádění nátěrů obalením fóli í 500 m2 30,18 Kč 15 090,00 Kč
HST.59077
58504956 Zakrývací fólie 4 x 5 m extra si lná 41 µm 50 ks 169,14 Kč 8 457,00 Kč
58124838 Páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm 2500 bm 2,08 Kč 5 200,00 Kč
784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací 1262 m2 5,17 Kč 6 524,54 Kč

997013871 2 t 1 060,39 Kč 2 120,78 Kč
997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m 2 t 1 722,47 Kč 3 444,94 Kč
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 2 t 431,68 Kč 863,36 Kč
30001000 1 kpl 6 540,00 Kč 6 540,00 Kč
81103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště, parkovné 21 kpl 930,00 Kč 19 530,00 Kč
65103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků 1 kpl 5 289,00 Kč 5 289,00 Kč
45002000 24 h 890,00 Kč 21 360,00 Kč
KOM.784B odstranění starých maleb (drobné restaurátorské práce dle zadání) 1 kpl 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
CT35823 1 kpl 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

Cena bez DPH 649 171
Cena s DPH 785 497,30

Zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost

vyvzorkování barev

Příloha číslo 1 ke Smlouvě o dílo číslo O 22/2025 - Položkový rozpočet zhotovitele

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 20 m za každý den použití

Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m DULUX

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném DULUX

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném



 

  str. 1 z 3 

 
Divadlo v Dlouhé – úprava interiéru sálu divadla  
Povrchy 
 

Investor: 

Divadlo v Dlouhé, příspěvková organizace hl. m. Prahy  

 

Místo: 

Dlouhá 727/39, Praha 1 

 
Technická zpráva  
 
Malby (označeno M) 
Před zahájením prací dodavatel posoudí stav podkladu. Dále se bude řídit technologickým 
postupem:  
- Odstranění nesoudržných, odlupujících se nebo bublajících vrstev starých nátěrů (oškrábání). 

- Oprava prasklin, trhlin a děr vhodným tmelem, štukem nebo stěrkou; spáry proškrábnout, 
vyčistit a vyplnit. 

- Vyrovnání nerovností povrchu stěrkou nebo štukem, následné přebroušení do hladka 
hrubostí zrna odpovídajícím okolnímu podkladu. 

- Očištění povrchu od prachu, mastnoty, pavučin a případných plísní (ošetřit fungicidním 
přípravkem). 

-Kontrola pevnosti omítky – povrch musí být suchý, pevný a nesmí se drolit. 

- Zpevnění a sjednocení savosti podkladu penetračním nátěrem (u starších nebo opravovaných 
omítek použít hloubkovou penetraci). 

- Aplikace vhodné penetrace dle typu a stavu podkladu (univerzální, hloubková nebo 
fungicidní). 

- Použití kvalitní interiérové barvy s vysokou odolností proti oděru, vhodné pro veřejné 
prostory (čistitelná, otěruvzdorná). 

- Dodržení technologických přestávek mezi jednotlivými vrstvami nátěru podle pokynů výrobce 
barvy. 

- Vymalování ve dvou vrstvách včetně detailů a rohů. 

- Ochrana okolních ploch, podlah, zařízení a úklid po malování. 



 

  str. 2 z 3 

-Záruka na provedené práce a materiál (např. 24 měsíců). 

-Předání díla bez viditelných vad, nedokonale aplikovaných vrstev (mapy a viditelný podklad). 

 
Specifikace typu výmalby:  
Pro méně namáhané plochy, které jsou pohledové a nehrozí intenzivní otěr ani poškození 
provozem 

-  aplikace otěruvzdorné vinylové malby, matný vzhled (ref. Dulux Vinyl Matt).  
- malby stropu a méně namáhaných stěn – M1-M4 

Pro povrchy stěny, které jsou intenzivněji namáhány otěrem, úklidem atd. Bude použitý 
odolnější typ nátěru.  

- aplikace omyvatelné disperzní malířské barvy se saténovým povrchem (ref. Dulux 
Diamont Satin)  

Výměry stěn a stropů ověří dodavatel na místě doměřením pro tvorbu cenové nabídky.  
 
M7 – odolný povrch sloupů – stěrka na stávajícím opraveném povrchu benátského štuku.  
Na opravený přetmelený a soudržný povrch bude aplikována nová vrstva stěrky podle 
technologického postupu:  
1. Příprava povrchu benátského štuku 
- Odstranit veškerý vosk nebo ochranné nátěry z povrchu benátského štuku pomocí 
odmašťovače a jemného brusného papír. 
Povrch důkladně zbrousit, aby získal potřebnou drsnost pro adhezi nové vrstvy. 
2. Aplikace penetrace 
- Na připravený podklad nanést dvouvrstvý penetrační systém: 
- První vrstva: epoxidová penetrace dle zvoleného povrchu pro zpevnění. 
- Druhá vrstva: pro vytvoření adhezní struktury. 
3. Nanášení betonové stěrky 
- smíchat stěrku a aplikovat v tenkých vrstvách (2–3 mm) ocelovým hladítkem. 
- Mezi jednotlivými vrstvami nechat materiál vytvrdnout (cca 24 hodin) a přebrousit povrch. 
4. Finální úpravy 
- Po poslední vrstvě provést jemné přebroušení zrnitostí 400. 
- Pro zvýšení odolnosti aplikovat polyuretanový lak ve 2–3 vrstvách. 
Kritické body: 
- Benátský štuk musí být zcela zbavený vosku – jinak hrozí odlupování Pandoma. 
-Teplota při aplikaci musí být stabilní (15–25°C) s vlhkostí pod 75%. 
- Pro velké plochy odborná aplikace kvůli riziku prasklin) 
 
Nátěry (označeno N) 
N1 – nátěry zámečnických prvků – mříže krytu topení – grafitový metalický nátěr.  

- Stávající nátěr bude ručně obroušen na soudržný podklad. Nesoudržné části budou 
odstraněny a povrch bude vyrovnán a sjednocen. Ověřit typ aplikovaného stávajícího 



 

  str. 3 z 3 

nátěru, použít stejnou nátěrovou bázi. Mříže lze po konzultaci se zástupcem divadla 
demontovat a nové nátěry provést mimo stavbu.  

- Pro novou vrstvu použít kvalitní nátěrové hmoty s vysokou trvanlivostí. Odstín bude 
volen s ohledem na původní barevnost prvků (metalická barva, ref. odstín bílá mosaz), 
pololesk.  

N2 – nátěry truhlářského obložení – vnitřní strana zábradlí balkon.  
- Stávající nátěr bude připraven na aplikaci nové vrstvy (přebroušení, vytmelení 

nerovností, lokální poškození vyspraveno). Práce budou probíhat v koordinaci 
s demontáží čalouněného madla zábradlí (možné poškození povrchu při demontáži).  

- Nátěr bude proveden nátěrem s vysokou odolností proti možnému okopu a poškození 
při používání. Nátěr by měl být volen s ohledem na nepřípustný zápach z odvětrávání 
rozpouštědel během vyzrávání – ref. Dulux Rapidry Satin Matt 

Graficky řešené povrchy (označeno G)  
G1 - graficky řešený ornament.  
Po provedení sond na vyznačených místech bude vyhodnocen původní vrstva s aplikovaným 
ornamentem. Souvrství novějších maleb na celé ploše zdí zábradlí mezi ložé a balkonem bude 
odstraněno na první vrstvu. Ta bude ponechána, zpevněna. Odhalený ornament bude 
obnoven. Vrstva malby bude uzavřená protiprašným nátěrem, který nezmění vzhled 
podkladních vrstev.  
V případě, že se během průzkumu a sond nepodaří najít původní barevnost a ornament, bude 
celá plocha sjednocená (místa sond) a překrytá novou vrstvou malby (M5 alt.). Na tuto malbu 
bude následně nanesen graficky řešený dekor. Technika realizace bude závislá na grafickém/ 
uměleckém návrhu (metalická stříbrná barva, lze použít např. lakové fixy UNI paint, vzor podle 
připravené šablony).  
G2- graficky řešená plocha  
Na finální vrstvu výmalby bude v následujícím kroku aplikován grafický motiv/ vzor. 
Předpokládá se jemný lineární vzor umístěný na zadních plochách sálu (na malbě M7).  Vzor 
bude provedený metalickou barvou, techniku lze vlit s ohledem na rozsah ploch. Finální vrstva 
výmalby nesmí být při aplikaci poškozena (maskování lakýrnickou páskou, lepení šablon atd. 
musí být voleno s ohledem na soudržnost výmalby).  
 
Veškeré malby, nátěry a grafické povrchy budou ověreny a odsouhlaseny na vzorcích, které 
připraví dodavatel a předá architektovi k odsouhlasení.  
 

 

 



Divadlo v Dlouhé - rekonstrukce sálu 
Tabulka povrchů 

Skupina
Blanická 9, Praha 2  

Označ. v  
projektu 

Specifikace Orientační 
umístění 

ref. Výrobek Číslo odstínu Číslo odstínu alt. Náhled odstínu 
1

Náhled odstínu 
1

Pozn.:

M1

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

strop střed Dulux, Vinyl 
matt

30YR 83/023 90RR 83/013 

M2

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

strop pole Dulux, Vinyl 
matt

90RR 83/013 

M3

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

strop hlavní + 
přísálí 

Dulux, Vinyl 
matt

M4

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

strop balkon Dulux, Vinyl 
matt

M5

odhalené původní 
souvrstí maleb + 
obnovený dekor. 
ornament 

zídka lóže povrch uzavřít po finálním 
ošetření bezprašným 
nátěrem 

M5 alt. 

alt. Malba 
otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

zídka lóže Dulux, Vinyl 
matt

M6

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

zábradlí 
balkon 

Dulux, Vinyl 
matt

Tabulka povrchů 

Technologický a bližší specifikace v samostatné technické zprávě. 

1



Divadlo v Dlouhé - rekonstrukce sálu 
Tabulka povrchů 

Skupina
Blanická 9, Praha 2  

Označ. v  
projektu 

Specifikace Orientační 
umístění 

ref. Výrobek Číslo odstínu Číslo odstínu alt. Náhled odstínu 
1

Náhled odstínu 
1

Pozn.:
Tabulka povrchů 

Technologický a bližší specifikace v samostatné technické zprávě. 

M7

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

zadní stěny 
přísálí + zadní 
stěna sálu 

Dulux 
Diamond Satin

10YR 15/098 30YR 18/212 

M8

 betonová stěrka 
probarvená + lak

sloupy parter ref. Bohemia 
decor- Zero 

odstín dle finální M9

M9

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

stěny balkon/ 
ložé/ přísálí 

Dulux 
Diamond Satin

M10

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

sokl jeviště Dulux 
Diamond Satin

00NN 07/000

M11

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

orámování 
kryty topení 
(dle zárubní)

Dulux 
Diamond Satin

00NN 37/000

M12

Malba otěruvzdorná, 
disperzní,vinyl 

stěny forbína Dulux 
Diamond Satin

00NN 07/000 ověřit otěruvzdornost ve 
vztahu s provozem jeviště. 
Provést větší vzorek 

2



Divadlo v Dlouhé - rekonstrukce sálu 
Tabulka povrchů 

Skupina
Blanická 9, Praha 2  

Označ. v  
projektu 

Specifikace Orientační 
umístění 

ref. Výrobek Číslo odstínu Číslo odstínu alt. Náhled odstínu 
1

Náhled odstínu 
1

Pozn.:
Tabulka povrchů 

Technologický a bližší specifikace v samostatné technické zprávě. 

N1 

Nátěr - otěruvzodrný s 
vysokou odoloností 

Zídka zábradlí 
balkon 

Dulux Rapid 
Dry 

RAL 8022 RAL 9005

N2 

Nátěr metalický mříže kryty 
topení 

ref. Tollens  
Tollina

RAL 110-2 

G1 

graficky řešený 
ornament. Zvýrazněný 
pvůvodní vzor. Alt. 
Aplikace nového 
vzoru podle 
grafického návrhu 

Zídka zábradlí 
lóže

Metalická 
barva - 
stříbrná. REF. 
Bílá mosaz

RAL 110-2 metalický stříbrný odstín, 
lze etapizovat. Spolupráce s 
umělcem/ grafikem

G2 

Graficky řešené 
plochy - plošný vzor 
(linka alt. Pravidelný 
rastr) dle grafického 
návrhu 

zadní stěny 
hlediště a 
předsálí (na 
M7) 

Metalická 
barva - 
stříbrná. REF. 
Bílá mosaz

RAL 110-2 metal. stříbrný odstín, bude 
provedeno na malbu. Lze 
etapizivat. harmnonogram. 
Spolupráce s umělcem/ 
grafikem 

3



M6 M6

M6

M8

M8
M8 M8 M8

M9

M9 M7

M7

M7
M7

M7

M1

M2

M2

M3

M3

M1

M5

M5

G2
G2

G2

G2

G2
M7

M9

M11
M11



M1M2M3M4 M1M3 M2

M3

M3

M3

M3

M3 M3

M3

M3M3

M3 M3

0 1 5

Sál - Pohled na strop

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:100, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU:

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti bude upřesněno jako součást
montážní dokumentace dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu vypracuje dodavatel a předloží
architektovi ke schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou odsouhlaseny na
předložených vzorcích.

11b

M - malba
N - nátěr
T - tapeta
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



M1M2M3M4 M1M3 M2

M3

M3

M3

M3

M3 M3

M3

M3M3

M3 M3

0 1 5

Sál - Pohled na strop

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:100, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU:

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti bude upřesněno jako součást
montážní dokumentace dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu vypracuje dodavatel a předloží
architektovi ke schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou odsouhlaseny na
předložených vzorcích.

11b

M - malba
N - nátěr
T - tapeta
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



N1 N1

M7 M9 M7M9

M7M9M7 M9

M9

M8

M9

M8

M10

M3 M3

M3

M6 M6

G2

G2G2

G2

M12 M12

M12
M12

N1 N1

0 1

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - POHLED 4

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:50, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU: 15

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



kryt topení

kryt topení kryt topení kryt topení

jeviště

Řez A

M8 M8 M8 M8

M8M8M8
M8

M8 M8 M8 M8

M8
M8 M8 M8

M7 M7 M7

M7

M9

M7 M7 M7 M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7 M7 M7

M9

M10

M10

N2 N2

N2N2N2

M12

M12

M12

M11 M11 M11

M11 M11

M12

M12

0 1 5

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - Stěny parter

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:100, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

04/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU: 10

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



M7 M7

M7 M7

M6

M9 M9

M7

M7

M2

M1

M2

M1 M1

M7
M8M7 M8

M9 M9

N1 N1 N1N1

M3 M3

M6 M6

N1N1
M5 M5G1 G1

čalouněné
dveře

čalouněné
dveře

čalouněné
dveře

M9
M3M3

M4 M4

G2

G2

G2G2 G2

M9 M9

M11

G2 G2

G2

0 1

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - POHLED 3

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:50, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU: 14

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



kryt topení
kryt topení

kryt topení

M5

M6

M1

M2 M2

M1 M1 M3

M7G2 M7 M7 M7 M7
M7

M8 M8 M8

M9 M9 M9 M9

M7M11

M9M9 M9 M9 M9 M9 M9 M7M7

M12

M7

N1

M10

M12

M12

G1

N2 N2

N2

N2
N2

N2 M11
M11

M7

M4

M4

G2

M7

M12

M12

M3

M7

G2

G2G2G2G2G2
G2

M6

0 1

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - POHLED 2

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:50, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU: 13

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



M9 M9M9

M5

M6

M9 M9 M9 M9 M9 M9

M2 M2M1

M1 M1

M7

M12

M8 M8 M8 M7
M7M7M7

M7

M7

M7
M4

M3

N1
G1

čalouněné dveřečalouněné dveře

čalouněné
dveře M12

M10

M4

M7

G2

G2
G2

G2 G2
G2

G2
G2

M6

0 1

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - POHLED 1

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:50, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU:

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

12

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka

AutoCAD SHX Text
+0,880



M9
M9 M9

M9 M9

M9

M7M7 M7

M7

M7

M7

M9 M9 M9M9M9M9

M9 M9 M9 M9M9

M9

N1

N1

N1

M7 M7 M7M7

M5 G1

M5 G1
grafika

grafika

grafika
grafika

M6

M6

M6

M6

N2

M12

M12

M12

M12

M9

M9

M9

M9

M9

M9

M9

M9

N1N1
N1N1

G2 G2 G2
grafikagrafika

grafika
G2

M9

G2

G2

G2

M9

0 1 5

M1 - malba strop střed
M2 - malba strop vpadlé pole
M3 - malba strop hlavní plocha 
M4 - malba strop pod balkonem 
M5 - malba zídka lóže
M6 - malba zídka balkon 
M7 - malba stěna zadní plán 
M8 - malba sloupy / odolný povrch 
M9 - malba balkon stěny 
M10 - malba jeviště sokl 
M11 - malba orámování kryty topení 
M12 - malba stěny forbína

N1 - nátěr - obklad zídka balkon, příčky ložé  
N2 - nátěr metalický - mříže topení 

Sál - Stěny balkon

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:100, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU: 11

Pozn. :
Podklad dle původní dokumentace a dílčího zaměření
dodané Divadlem v Dlouhé
Veškeré rozměry ověřit na místě.
Rozmístění sedadel v řadě dle optimální viditelnosti
bude upřesněno jako součást montážní dokumentace
dodavatele.
Součástí dokumentace je popis s technickou
specifikací ve zprávě.
Před započetím výroby budou všechny čisté rozměry
ověřeny na stavbě
Tyto výkresy nenahrazují dílenskou dokumentaci, tu
vypracuje dodavatel a předloží architektovi ke
schválení.
Všechny povrchy, barevnosti a typické detaily budou
odsouhlaseny na předložených vzorcích.

M - malba
N - nátěr
G -graficky řešená plocha

specifikace odstínů viz samostatná tabulka



sonda 1sonda 2

sonda 3 sonda 4

sonda 5

so
nd

a 6

0 1 5

Sál - Umístění sond balkon

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

ARCHITEKT: MgA. Marcela Steinbachová, SKUPINA
www.skupina.org

PROJEKT:

www.skupina.org, 776 565 180, ms@skupina.org

VÝKRES:

MĚŘÍTKO: 1:100, FORMÁT A3

DATUM:

VÝKRES:

MĚŘÍTKO:

SPOLUPRÁCE: Ing. arch. Pavel Směták

05/2025

DIVADLO V DLOUHÉ 

Divadlení sál - úpravy interiéru

ČÍSLO VÝKRESU:ČÍSLO VÝKRESU:

Pozn. :
Sondy pro průzkum souvrství maleb. Umístění na zídce nad balkonem, středním
sloupu  a zadní stěně ložé a zadní stěně balkonu. Cílem je odkrýt původní
barevnost a prokázat umístění dekoru. V případě nálezu dekoru bude provedena
odkrytí větší plochy (bude upřesněno po vyhodnocení).
V rámci sondy prověřit 2-3 pozice ve svislém směru.
V případě, že nebudou zachovány původní vrstvy, ověří se symetrické umístění
sond na protějším balkonu.

xx


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	STROP_100

	Sheets and Views
	STROP_100

	Sheets and Views
	POHLED 4

	Sheets and Views
	MALBY PARTER_100

	Sheets and Views
	POHLED3

	Sheets and Views
	POHLED2

	Sheets and Views
	POHLED 1

	Sheets and Views
	MALBY Balkon_100

	Sheets and Views
	sonda Balkon_100


